
一般会計 （単位:円）

19,479,020
197,406

13,035,201
肥後銀行　清水 7,968,413
肥後銀行　清水2 5,006,046
肥後銀行　水道町 60,742

4,246,413
2,000,000

肥後銀行 2,000,000
462,000

H29年度分 168,000
H30年度分 294,000

3,979,462
281,136

24,201,618

建　物 1,183,581
226,343
1,273,250
4,200,037
3,800,232

その他の固定資産合計 10,683,443
10,683,443

34,885,061

4,935,369
292,000
179,065
123,000
36,715
19,350

仮受金 4,160
その他 4,160

5,410,594
5,410,594
29,474,467

負債合計
正味財産

科　　　　　目

流動負債合計

【負債の部】

その他の固定資産

未収会費

未収金
前払金

定期預金

現金預金

【資産の部】

連合会登録関係

事務局敷金

災害対策積立金

固定資産合計
資産合計

流動資産合計
固定資産

什器備品

雇用保険料

流動負債
未払金
前受金
預り金

社会保険料

普通預金

記念事業積立預金

金　　　　額

財　産　目　録

平成３１年３月３１日現在

流動資産

現金　現金手許有高

ゆうちょ銀行


